
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 86/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta prot. n. 12306 del 12.10.2016 con la quale il Signor Luigi Gangi Chiodo n.q. di 

Presidente dell’Associazione Sportiva “Club Grifone Madonita” comunica di voler effettuare una 

manifestazione amatoriale denominata “I^ Crono Kart – Città di Castellana Sicula” nei giorni 22 e 

23 Ottobre 2016. 

CONSIDERATO che tutti i partecipanti alla manifestazione sono in possesso di regolare tessera 

rilasciata dalla C.S.E.N. con copertura di assicurazione infortuni e RCT. 

RITENUTO di dovere accogliere tale richiesta e di mettere in atto tutti gli accorgimenti per 

garantire l’incolumità pubblica regolamentando il traffico stradale. 

VISTE le norme che regolano la materia 

VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Dalle ore 10,00 del giorno 22 Ottobre 2016 alle ore 20,00 del giorno 23 Ottobre 2016, per tutti gli 

automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Piazza Aldo Moro. 

Dalle ore 14,00 del giorno 22 Ottobre 2016 alle ore 20,00 del giorno 23 Ottobre 2016 per tutti gli 

automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Via Leone XIII^ (tratto compreso tra 

la Via Trento e la Via Manzoni). 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 17/10/2016 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 


